
Domácí příprava 2 

Dějepis - žádám žáky, aby do sešitu dějepisu vypracovávali zadané úkoly z dějepisu, ti, kteří 
sešit nemají, buď zavedou nový, nebo budou přípravu vykonávat na volný list papíru. Vše 
uschovají do složky, která bude sloužit k pozdější kontrole. 
 
Téma - Domácí odboj proti fašismu 
1) Kdo byl Reinhard Heydrich 
2) Jak se fašisté v Československu chovali 
3) Vypálení obce Lidice - pamatuješ si datum? 
4) Co se v Lidicích přihodilo? 
5) Jakým způsobem bojovali občané proti okupantům? 
6) Kde působili partizánské oddíly? 
 
 
Výchova ke zdraví - žádám žáky, aby do sešitu dějepisu vypracovávali zadané úkoly z 
dějepisu, ti, kteří sešit nemají, buď zavedou nový, nebo budou přípravu vykonávat na volný 
list papíru. Vše uschovají do složky, která bude sloužit k pozdější kontrole. 
 
Téma - Strava 
1) Napiš do sešitu svůj režim dne (spánek, strava, výuka, odpočinek, sport) 
2) Kolikrát denně jím? 
3)Co dělám večer? 
4)V kolik hodin se ukládám večer ke spánku? 
 
 
Občanská výchova - žádám žáky, aby do sešitu dějepisu vypracovávali zadané úkoly z 
dějepisu, ti, kteří sešit nemají, buď zavedou nový, nebo budou přípravu vykonávat na volný 
list papíru. Vše uschovají do složky, která bude sloužit k pozdější kontrole. 
 
Téma - zdravý způsob života - učebnice str. 26 
Odpověz na otázky: 
1) Co je to správná životospráva? 
2) Jaké je vhodné životní prostředí? 
3) Co tvoří vyváženou stravu? 
4) Co je to tělesná hygiena? 
 


